
 

 

UCHWAŁA NR LI/438/2023 

RADY GMINY WALIM 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Walim do kategorii drogi gminnej publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 

poz. 1693 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie gminy Walim zalicza się następującą drogę wymienioną 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Gminy Walim: 

Zuzanna Bodurka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2832



Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/438/2023 

Rady Gminy Walim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

 

Obręb Walim 

Status drogi Nr geodezyjny drogi Nawierzchnia Arkusz mapy 

Droga Dz. 360, 324/1, 323/5 

obręb Walim 

asfaltowa 8 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2832


		2023-05-04T10:26:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




